

Jens Peter Buch Biler A/S

Niels Finsensvej 5
7100 Vejle
CVR-nr. 30505190

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Flemming Uhre Buch



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Peter Buch Biler A/S
Niels Finsensvej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30505190
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Ragnhild Buch, formand
Flemming Uhre Buch
Lars Uhre Buch Sommer

Direktion

Flemming Uhre Buch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive salg og reparation af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.535 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.738.572	6.574.635
Personaleomkostninger	1	(4.623.011)	(4.713.321)
Af- og nedskrivninger		(124.351)	(47.932)
Driftsresultat		1.991.210	1.813.382
Andre finansielle indtægter		44.619	16.325
Andre finansielle omkostninger	2	(77.586)	(39.359)
Resultat før skat		1.958.243	1.790.348
Skat af årets resultat	3	(423.041)	(397.532)
Årets resultat		1.535.202	1.392.816
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.700.000
Overført resultat		1.535.202	(307.184)
		1.535.202	1.392.816

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.332	95.723
Indretning af lejede lokaler		1.041.839	329.767
Materielle anlægsaktiver	4	1.104.171	425.490
Anlægsaktiver		1.104.171	425.490
Fremstillede varer og handelsvarer		8.551.345	7.799.310
Varebeholdninger		8.551.345	7.799.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		462.742	686.936
Andre tilgodehavender		196.393	1.213.864
Periodeafgrænsningsposter		0	66.792
Tilgodehavender		659.135	1.967.592
Likvide beholdninger		105	215
Omsætningsaktiver		9.210.585	9.767.117
Aktiver		10.314.756	10.192.607

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.452.941	2.917.739
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.700.000
Egenkapital		4.952.941	5.117.739
Udskudt skat		139.305	204.832
Hensatte forpligtelser		139.305	204.832
Bankgæld		509.228	589.086
Finansielle leasingforpligtelser		1.572.745	1.444.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser		836.301	1.333.823
Gæld til tilknyttede virksomheder		612.712	201.892
Skyldig selskabsskat		488.568	399.607
Anden gæld		877.175	685.115
Periodeafgrænsningsposter		325.781	215.776
Kortfristede gældsforpligtelser		5.222.510	4.870.036
Gældsforpligtelser		5.222.510	4.870.036
Passiver		10.314.756	10.192.607
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.917.739	1.700.000	5.117.739
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.700.000)	(1.700.000)
Årets resultat	0	1.535.202	0	1.535.202
Egenkapital ultimo	500.000	4.452.941	0	4.952.941

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.266.648	4.337.737
Pensioner	247.470	268.886
Andre omkostninger til social sikring	108.893	106.698
	4.623.011	4.713.321
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	43.700	8.100
Renteomkostninger i øvrigt	29.886	27.259
Øvrige finansielle omkostninger	4.000	4.000
	77.586	39.359
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	488.568	399.607
Ændring af udskudt skat	(65.527)	(2.075)
	423.041	397.532

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	715.171	329.767
Tilgange	0	803.032
Kostpris ultimo	715.171	1.132.799
Af- og nedskrivninger primo	(619.448)	0
Årets afskrivninger	(33.391)	(90.960)
Af- og nedskrivninger ultimo	(652.839)	(90.960)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.332	1.041.839
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	0	98.340

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brødrene Buch Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med regnskabsåret med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet garanti over for SKAT på i alt 200 t.kr. for betaling af registreringsafgifter.

Selskabet har over for bilimportør afgivet pantsætningsforbud i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været indregistreret.
